1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2111 | Segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico - 9/2023

Processo Administrativo: 41/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, nomeada pelo(a) Portaria - 36/2023, no exercício de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 28 de agosto de 2023, ás 13:01:00 horas, na Câmara Municipal
de Pouso Alegre - MG, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de Licitações nº. 9/2023, na modalidade de
Pregão Eletrônico.

Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios de comunicação conforme o que determina a Lei 8.666/93
Finalidade:

Aquisição de 02 (dois) automóveis novos para compor a frota da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Pouso Alegre - MG,14 de agosto de 2023

Anderson Mauro da Silva
Pregoeiro

           Ano 11 - Edição 2111                                                                                                                         Segunda-feira, 14 de agosto de 2023

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2111 | Segunda-feira, 14 de agosto de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

TERMO ADITIVO.

TERMO ADITIVO N° 05 AO CONTRATO Nº 11 / 2019

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Copy Gerais Comércio Digital Ltda

Decorrência: Pregão Presencial n° 13/2019, PRC n°43/2019

Objeto: PRORROGAÇÃO por 12(doze) meses da vigência do Contrato n° 11/2019 firmado entre as partes, nos

termos previstos em sua Cláusula Décima.

Data da Assinatura: 11/08/2023

Vigência: 02/09/2023 a 01/09/2024

Valor: R$ 40.299,60 (quarenta mil, duzentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Dotação orçamentária: 01.01.0001.0031.0014.8001. 3339040

01.02 0001.0031.0014.8021. 3339040

01.02 .0001.0122.0014.8006. 3339040

01.04.0001.0031.0043.8016. 3339040

01.05.0001.0391.0044.8017. 3339040

01.03.0001.0131.0014.8012. 3339040

TERMO ADITIVO N° 02 AO CONTRATO Nº 11 / 2021

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Visualize Assessoria de Comunicação Ltda.

Decorrência: TOMADA DE PRECOS 01/2021, PRC n°34/2021.

Objeto: PRORROGAÇÃO por 12(doze) meses da vigência do Contrato n° 11/2021 firmado entre as partes, nos

termos previstos em sua Cláusula Terceira.

Data da Assinatura: 11/08/2023.

Vigência: 10/09/2023 a 09/09/2024.

Valor: R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais).

Dotação orçamentária: 01 003 0001 0131 0014 8014 339039.

		2023-08-14T17:04:32-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182